（一社）熊本県臨床検査技師会

会 長 田中 信次

生涯教育部長 山崎 卓

新人技師・若手技師対象研修

「あじさいセミナー2025」のご案内(変更版)

謹啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、熊本県臨床検査技師会では「あじさいセミナー2025」を下記の通り開催いたします。このセミナー

は新人教育の一環として毎年あじさいの咲く時期に開催しています。新卒技師の方、新入会員・入会予定

の技師の方はもちろん、沢山の若手技師のご参加をお待ちしております。

セミナー終了後は、親睦会も計画しています。ぜひ多くの方に参加していただき、交流を深めて頂けれ

ばと思います。

謹白

記

【開催日】：令和 7 年 6 月 21 日（土） 14：00〜

【会 場】：熊本県医師会館 3 階研修室 ( 6 階→3 階へ変更です。)

※熊本市医師会館ではありませんので間違いの無いようご注意ください。

【参加費】：無料

【プログラム】

  14：00 開会

  14：05 「会長挨拶」 会長 田中信次氏（日赤熊本健康管理センター）

  14：10 「ブラッシュアップスキル」 副会長 福吉葉子氏（熊本大学病院）

  15：10 休憩

  15：20 「今と将来の熊本県臨床検査技師会を語る」

会長 田中信次氏 (日赤熊本健康管理センター)

  15：40 常務理事紹介

16：00 学術部門長紹介

  16：20  日本臨床検査技師連盟紹介  熊本県支部長 松本珠美 氏

  16：30 閉会

【親睦会】：18：00~ 別途、参加者へ案内いたします。

【申込方法】：『氏名・勤務先・検査技師○年目、メールアドレス、親睦会参加の有無』を明記の上、

下記メールアドレスにお申し込みください。

          申込先：misaka.rina.yj@kumamoto-med.jrc.or.jp

               担当：熊本県臨床検査技師会 生涯教育部 三坂莉奈

【申込締め切り】：令和 7 年 6 月 10 日（火） ( 期限延長しました。)

※熊臨技 HP にも案内記載していますのでご覧ください。

以上

mailto:misaka.rina.yj@kumamoto-med.jrc.or.jp